acquiescemus ; et aliquem fratrem vel sororem ibi non col-

lig'emus, ñeque inde proiciemus sine consilio vestro et vo-
lúntate. Quod esl actum idus octobris anno Domini M.CC.IV.
=Sig-j-num Fratris Arnaldi.r=Sig'fnum Fratris Joliannis, fra-

tres Sanctse Marise de Bon repos, qui hoc firmamus, firma-

rique ¡ussimus.=Sig-}-num GuiIlelmiBalb.=:Sig'-fnum Beren-
garii Rustero.=:Sigfnum Guillelnii de Co. ... ano.=Sigy
num Berengani de Cerviano.=Sigfnum Guillelmi de Cali-

dis, Archidiaconi Ripacurciae.=Ego magisler Vilalis subscri-

bo : lestes. =Pelrus de Glssono scripsit et hoc
-J-

fecií.

XLIX.

Donatio sive cessio facía ab Arch. et Capitulo Tarracon. mo-
nasterio monialium de Bonrepos, an. MCCX. (Vid. pa-
gina 157.)

Ex arch. Carlus. Soalce Dei.

ín Christi nomine. Silnotuní cunctis, quod ego Raymundus
Dei dignatione Terraehonae Archiepiscopus, allendens el con-

sideraiis laudabile propositum et devotionem, quam vos di-

lecli nostri P. Balb et uxor veslra Guillelnia, cives Ilerdcn-

ses erga personam noslram et Terraclionensem ecclesiam et

ordinem Cistercienscm habere dinoscimini, sponlanea vo-

iuntátc cum consilio Capituli Terrachonensis ecclesise dono,

laudo et confirmo in perpetuum per me et successores meos

irrevocabiliter Domino Deo, el ordini Cislerciensi, vobis P..

Balb, et uxori veslraj Guillelmae locum et populalionem San-

ctae Mariae monlis Sancli, et donalionem quam inde habui-,

stis a fratre Geraldo, populalore illius loci, el magislro Johan-i

ue, fratre eiusdem loci. Dono quidem et concedo locum prse-

dictum pro bcnelicio, et ob remedium aniniíe meas cum de-

cimis et primitiis possessionum omnium, quse nunc in prae-

senti ad dicium monaslerium speclanl, et cum ómnibus alus

ad ius Archiepiscopi el Terrachonensis ecclesiae spectanli-

líus, ul vos ambo vel alter veslrum Domino .concedente,

«oaslrualis locum illuin. moüorelis, plantclis el hediíi,celis,,.
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ni ibi perpetuo osse possit congregalio el convenlus sancli-

monialiiim siib liabilu Cislorciensis ordinis. Si vero ex bene-
ficio vestro, vel ex largilione Principis vel aliqíiormn fidc-

lium, faciiltates illius loci sui'ficere po.lerint, sil i^ji numeru$.!

XIII. sanelimonialium el non ultra, (>\ne assensu meo. Cotí

-

cedo etiaai quod dictus locus el monaslerium sil sub regi-

mine el ordinatione Dominse Guillelma;, el Domina Guillol-

ma sil Abbalissa illius loci, si voluerií, vel volúntale eiiis ibi

cligatur persona sufficiens et discreta el apla ad régimen
illius loci. El esl sciendum quod monaslerium istud est la

termino Siuranse, in diócesi et arcliiepiscopatu Terracbpiiei

Rclinemus aulem nobis et successoribus uostris in boc mo-
nasterio, et ¡n ómnibus ibi degentibus obedientiam el jq-
yprenliam et correctionem ct omnia alia episcopalia, quce

m monasteriis Cistcrciensis ordinis episcopalus noslri liabo-

mus, vel habere debemus. Slaluimus cliam quod in diclo

monasterio sint tres praesbyleri, qui iugiler divina officia se-

cundum ordinem Cislerciensis ordinis oris consuelis cele-

brent et decanlent, et necessaria eis minislrenlur. El nos
P. Balb el Guillerma uxor moa confitemur nos recepisse di-r

clum locum sub prsediclis condilionibus a vobis Domino Pi.

Terrachone Archiepiscopo. Sciendum est eliam quod Fr.

Johannes debetbabere victum el vestitum in illo monasle-
rio quamdiu vixerit, si babere vokierit. Aclum est hoc IV.

nonas septembris, anno M.CC.X. Dominicae Incarnationis.=

f Ego R. Dei gratia Terrachone Arcbiopiscopus confirmo.=
Ego Raimundus, Terrachon. eeclesise Prpcposilus SS.=Ego
Raimundus Giiillelmus , Terrachonen. Camerarius "f.=Sig7
num Berengarii de 01zina.=Sigfnum Fralris Geraldi, qui
hajc firmo el laudo et a leslibus firmare rogo.=Ego Pelrus
Bonellus hsec scripsi mandato Domini R. Terrachon. Archie-
piscopi, et supra scripsi in linea XVII. ubi dicilur, el necen-

íiaria eis ministrentur, die et anno quo supra.
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L.

Codicillum secundum D. Johannis ab Aragoniá , Patriar-

chce Alexandrini, ac Jacobi II., Aragón. Regis filii, an.

MCCCXXXIII. (Vid. pág. 101.)

Ex arch. Cartus. Scalcc Dei.

JLn Dei nomine. Sil ómnibus manifeslum, quod cum nos

Johannes miseratione divina sanclae Alexandrinse Sedis Pa-
Iriarclia, ac adminisirator ecclesiae Terraconaj, nostrum con-

diderimus tesfamenlum anno Domini M.CCC. tricésimo, idus

marcii , et etiam codicillum unum anno Domini M.CCC. tri-

césimo primo, pridie líalendas decembris in posse notariiin-

frascripti ; velimusque nunc ipsis testamento et codicillo ali-

qua addere et detrahere, nostros presentes facimus codicil-

los. Et atlendenlcs ad reiig"ionis puritaiem, quse in Carlusiensi

ordine observalur , et ad vitse auslerilaleni , in qua monachi

ipsius ordinis vivunt ac vivere sunt aslricli , et ad bona spi-

ritualia quue fiunt continué in eodem ; etex biis ad ipsum ór-

dinem speeialem affeclionem liabentes, et specialitor ad mo-
nasterium

,
quod per progenitores nostros I^ieges Aragonum

bonse memoriae in Terraconen. dioc. de ipso ordine fundalum